GASTO DE TRANSPORTE       

TOTAL 

$30.413.900  

RESUMEN VALOR ESTIMADO:  

Con base en las cotizaciones allegadas y el estudio del mercado realizado, se ha 
estimado, un presupuesto para el presente proceso, por valor de TREINTA Y DOS 
MILLONES CUATROCIENTOS CATORCE MIL QUINIENTOS CUARENTA Y 
SIETE PESOS MLC ($ 32.414.547), en el cual se entiende incluido el valor del IVA 
y todos los costos directos e indirectos necesarios para la ejecución y cumplimiento 
del contrato.  

PRESUPUESTO OFICIAL DEFINITIVO $ 32.414.547 IVA INCLUIDO 

Para efectos de la presente propuesta económica se debe tener en cuenta que el

[...]

superar el presupuesto oficial destinado para el proceso contractual, pues de 
lo contrario, la propuesta no será considerada. 

Para el logro de los objetivos previstos y el servicio a contratar acorde con el objeto 
y sus especificaciones técnicas, descritas, se tiene un presupuesto estimado de:   
TREINTA Y DOS MILLONES CUATROCIENTOS CATORCE MIL QUINIENTOS 
CUARENTA Y SIETE PESOS ($32.414.547) IVA incluido.  

La Entidad verificará las operaciones efectuadas en cada uno de los valores 
presentados y en todos los niveles de desagregación, desde valor unitario hasta 
valor total de la propuesta. En caso de presentarse errores aritméticos, o de